



Hej!

Vi är så glada att Du vill vara med på Fil-LAN tillsammans med oss!

Till Er anhöriga vill vi säga ett stort tack för förtroendet att få ta hand om era ungdomar denna veckan!

Vi hoppas kunna besvara många av dina frågor gällande Fil-LAN med detta mejl.

För att läsa mer om vad Fil-LAN är och vad vi gör eller hur man kommer i kontakt med oss, vänligen besök vår hemsida www.fil-lan.se. Årets Fil-LAN kommer att hållas i Nimbuskyrkan på Öckerö, och har plats för 120-140 deltagare i år.

VAR MED OCH GÖR Fil-LAN 23

Var med från fredag 27 okt kl 17:00 och rigga Fil-LAN. Vi kommer bli ett gött gäng och det blir bara bättre om du vill vara med och hjälpa till. **Låt oss göra Fil-LAN 23 tillsammans!** Detta gäller både deltagare och anhöriga. Alla är välkomna att vara med. Bära bord, rigga scen eller dra nätverk mm. Du är även hjärtligt välkommen att vara med torsdag 2 nov för omställning, samtliga salar ska ställas i ordning efter veckan samt städas.

Fil-LAN 23

Dörrarna öppnar söndag 29 okt kl 19:30 och är öppna fram till 23:00 (kl 21:30 har vi storsamling så bra att vara på plats innan detta, för denna samling vill du inte missa). Kan man inte anlända inom dessa tider så öppnar dörrarna igen för incheckning måndag 30 okt 9:00. Lanet slutar torsdag 2 nov kl 15:00. Första turneringen drar igång måndag 30 okt preliminärt kl 14:00.

Pant

Vi tar in en pant (100 kr) vid incheckning. Denna pant betalas tillbaka då sittplats och ev. sovplats uppvisas städad och ren (OBS! Glömmer du att visa din plats innan du går, oavsett om den är städad eller ej, så erhåller Fil-LAN rätten att behålla denna pant).

OBS! OBS! Panten betalas in KONTANT vid incheckning och vi ber er ha EXAKT 100 kr då vi inte har möjlighet att växla.

Utcheckning

Utcheckning sker på torsdag 2 nov från ca kl 11.00 fram till kl 15.00. Kl 15.00 stänger vi ner lanet och önskar att alla har packat ihop sina saker så att vi kan börja riva. När man har packat ihop sina saker och städat sin sittplats och ev. sovplats pratar man med en ledare som kontrollerar att det ser ok ut. Efter att ledaren godkänt er städning får ni tillbaka er pant (100 kr), om du vill stanna kvar och hjälpa till att riva teknik och bord mm så är du varmt välkommen.

Sovplats

Det finns möjlighet till sovplats alla nätter OM du inte har möjlighet att sova hemma då du saknar smidig väg till och från Fil-LAN. Dvs bor du på Hälsö, Öckerö, Hönö eller Fotö då ber vi dig att sova hemma. Sovplatserna är i Nimbus lokaler. Sovplatsen är en yta för dig som deltagare att ta med dig eget liggunderlag eller madrass med behövliga tillbehör.

Sovsalen kommer endast att vara öppen och tillgänglig för de som sover där. Ledare finns alltid tillgängliga för att öppna om man vill gå och lägga sig, eller hämta något från sin packning. Det kommer även att sova några ledare i sovsalarna. Fil-LAN ansvarar ej för dina värdesaker.

Tänk på att...

...vi är många människor på Fil-LAN. För allas trevnad försök upprätthålla en god hygien genom att duscha regelbundet och använda deo vid behov (använd **ej** parfym pga allergier). För de som har sovplats så kommer det att finnas duschar i Nimbus, övriga hänvisas att duscha hemma.

Vad ingår i anmälan?

- Bordsplats. Denna yta bör räckta till skärm, tangentbord och mus (inom rimliga storlekar).
- En stol. Dessa stolar är av enklare modell. Medtag egen stol om så önskas.
- Tillgång till alla turneringar. Varje dag spelas det turneringar. För att hitta dessa turneringar följ oss på instagram och gå med i vår Discord-kanal. Anmälda är godkända för att spela i turneringarna. Anmälan till varje turnering sker på plats. Denna info kommer presenteras tydligt på plats.
- Deltagare får tillgång till 1 st kontaktuttag, medtag egen grendosa vid behov (ex. använder deltagare dator, skärm och ska ha möjlighet till att ladda mobil. Då behövs en grendos med tre uttag).

Packlista (inspiration)

- Dator, skärm, tangentbord, mus och musmatta med tillhörande kablage, eller utrustning för TV-spel.
- 1 grendosa, 4st kontakter
- Alla önskade spel medtages själv
- En kudde att sitta på om du tycker stolarna är hårda
- Vattenflaska
- 100 kr kontant för pant (exakta pengar, då det inte går att växla på plats)
- Om sovplats:
 - Någon form av madrass
 - Kudde
 - Täcke
 - Sängkläder
 - Necessär med minst tandborste, tandkräm, deo och andra nödvändigheter
 - Handduk för dusch och ombyte + shampoo

Betalning

Inbetalning sker till Filadelfiaförsamlingen Öckerö:

Markera din betalning med "Fil-LAN + för & efternamn" (ex. Fil-LAN Tonje Manfredsson).

Deltagarens namn är det som gäller.

Vi ber dig att **senast betala in 27 okt.**

MAT?

Matpass fanns tillgängligt att köpa t.o.m. 8 okt. I matpasset ingår lagad lunch mån-ons & frukost mån-tor. Vi kommer att beställa pizza på kvällarna (OBS! Pizza ingår inte i matpasset!). Pizzabeställningen är öppen för alla, oavsett om man har matpass eller inte.

Pris: 200-850 kr, ev + 300 kr för matpass

Märk: "Fil-LAN + för- & efternamn" (tex Fil-LAN Tonje Manfredsson)

Swish: 123 634 47 41

Bankgiro: 554-9423

Avanmälan som sker efter 23 oktober är ändå betalningsskyldiga, om det inte är pga sjukdom. Avanmälan sker via mejl till info@fil-lan.se.

Regler

Vi på Fil-LAN vill skapa en samlingspunkt där alla kan känna sig välkomna och bekväma.

Åldersgränsen för deltagare är 13 år (årskurs 7).

Alkohol och droger är inte tillåtet i någon form. Om deltagare tar med sig alkohol in i lokalen så får vi be deltagaren att packa för året och lämna Fil-LAN, i detta fall återbetalas inte kostnaden.

El-cigaretter är inte tillåtet inne på Fil-LAN.

Åldersgräns för energidryck är 15 år, dock inte tillåtet alls mellan 24:00-08:00. Öppnad energidryck efter denna tid beslagtas.

På Fil-LAN använder vi ett vårdat språk för allas trevnad. Inga diskriminerande eller kränkande kommentarer.

All form av pornografi är förbjudet.

Under varje kväll är det andakt, under denna tid kommer internet att vara avstängt. I samband med andakten sker prisutdelning och ev. information.

Det är starkt rekommenderat att sova och äta normalt under Fil-LAN. Har man svårare att ta sig hem nattetid erbjuds sovplats på lanet.

Du städar din plats kontinuerligt och lägger pantburkar på rätt plats. Innan du lämnar hallen tar du med de sopor som finns vid din plats och lämnar dessa i någon av de säckar som står uppställda för detta ändamål.

Vilka spel är tillåtna att spela?

Fil-LAN följer åldersgräns på spel enligt reglerna från ESRB som avgör om spelet är värre än 18+ eller AO (adults only). Om man har förbud från vissa spel hemifrån så ansvarar föräldrarna för att de regler även gäller under Fil-LAN. Fil-LAN äger rätten att stänga av spel som enligt Fil-LAN inte är lämpliga. Deltagare under 18 år måste ha kontaktpersonens uppgifter anmäld (detta har gjorts i anmälan). I anmälan har deltagaren godkänt till ovanstående förhållningsregler. Ansvaret ligger hos anhörig för vilka spel som deltagaren får spela inom de gränser som Fil-LAN följer.

Fil-LAN ger en varning beroende på situation då regler inte följs. Vid återkommande regelbrott dras deltagarens pant in. Denna fås alltså inte tillbaka i detta fall. Om regelbrott sker ytterligare, fråntas deltagaren sin deltagarplats. Detta skulle innebära att årets Fil-LAN är över i form av spelande för deltagaren. Vi kommer alltid att ha ett samtal med deltagaren ang. de regelbrott som skett innan vi tar handling. Om deltagare inte är myndig kontaktar vi anhörig om regler ej följs. Detta har tidigare år inte varit några problem.

Fil-LAN avsäger sig ansvaret vid försvinnande eller stöld av medhavd utrustning, men gör alltid vad vi kan för att hjälpa till om det händer och försöker förebygga så gott vi kan.

Fil-LAN är en trygg miljö

För att Fil-LAN ska vara en så säker miljö som möjligt finns det kvällsvårdar från kl 17:30 till kl 24:30. Kvällsvårdar är extra vuxna på plats med utmärkta t-shirtar för att skapa en tryggare miljö och lättare hantera eventuellt oönskade situationer.

Från kl 24:00-08:00 finns det alla nätter minst tre ledare vakna.

Fil-LAN är ett event som pågår dygnet runt för deltagare. Fil-LAN har ingen passerkontroll på vilka deltagare som lämnar eller anländer till lokalen. Deltagarna kommer och går som de själva önskar, det är endast nattetid efter kl 24:00 som Fil-LAN kräver kontroll på vilka som är kvar i lokalen och deltagare behöver meddela ledare för att lämna lokalen (dels pga brandsäkerhet).

Anhörig

Vi tycker det är väldigt roligt när anhöriga visar intresse och vill hjälpa till. Du är välkommen att finnas med som kvällsvärd och/eller morgonvärd och vara en vuxen närvaro samt hjälpa till med tex frukost och städning. Om du är intresserad så hör av dig till Adam Wallengren på telefon: 076-866 44 75 eller mejl: adam.wallengren@gmail.com.

Vid behov finns dessa ledare att kontakta under lanet:

Tonje Manfredsson - 070-861 81 57

Lukas Holgersson - 073-985 79 11

Gustaf Utbult - 076-861 97 81

Andreas Holgersson - 070-965 32 79

Emil Svan - 076-890 26 24

Vid eventuella frågor, oklarheter eller om ni önskar göra någon form av ändring i er anmälan, tveka inte att kontakta oss på info@fil-lan.se.

Följ oss gärna på sociala medier och få de senaste uppdateringarna och få en inblick i Fil-LAN, vi är mest aktiva på Instagram.

Med vänliga hälsningar

/Alla ledare @ Fil-LAN

www.fil-lan.se / [Instagram@studiofillan](https://www.instagram.com/studiofillan) / info@fil-lan.se / [Facebook@taggafillan](https://www.facebook.com/taggafillan) / [Join Discord](#)